РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Гоноховский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

28.09.2018   № 35                                                                                      с. Гонохово

О принятии Устава муниципального
образования Гоноховский сельсовет
Каменского района Алтайского края

	На основании заключения Каменской межрайонной прокуратуры от 14.09.2018 года на проект устава муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края сельский Совет депутатов
	Р Е Ш И Л :

	1.  Не принимать  Устав муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края в данной редакции.
	2. Доработать проект Устава муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края.
	3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию сельского Совета депутатов по социальным  вопросам (Грефенштейн С.А.)

Председатель сельского Совета депутатов                                 Т.А. Бобылева